МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 января 2011г.                                                                                    № 05/01-04

Об  образовании избирательных участков
для проведения  выборов
депутатов совета депутатов и
Главы муниципального образования
МО «Новодевяткинское  сельское поселение»
Всеволожского муниципального района
Ленинградской области, назначенных на 13 марта 2011года

     В соответствии с Федеральным законом « Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Федеральным
законом « Об основных гарантиях избирательных прав  и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации» от  12.06.2002г. № 67-ФЗ, законом Ленинградской
области  « О выборах депутатов  представительных органов  муниципальных образований
и  должностных лиц  местного самоуправления  в Ленинградской области»  от
13.10.2006г. № 113-ОЗ, Уставом  муниципального образования ,  решениями  совета
депутатов  МО «Новодевяткинское сельское поселение» от 29.11.2010г. № 95/01-07 «  Об
утверждении схемы избирательных округов  для проведения выборов депутатов совета
депутатов  и  Главы муниципального образования МО «Новодевяткинское  сельское
поселение», от 20.12.2010г.  № 100/01-07  « О включении жилых домов  в состав
избирательных округов для проведения выборов  депутатов совета депутатов МО
«Новодевяткинское  сельское поселение»  Всеволожского муниципального района
Ленинградской области третьего созыва»,  по согласованию с  муниципальной
избирательной комиссией МО «Новодевяткинское сельское поселение»  Всеволожского
муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Образовать  пять избирательных участков для  проведения выборов депутатов
совета депутатов  и  Главы муниципального образования  МО «Новодевяткинское
сельское поселение» Всеволожского муниципального района Ленинградской
области, назначенных на 13 марта 2011г.,  с границами и номерами согласно
приложению  к настоящему постановлению.
2. Установить  место нахождения  избирательного  участка № 1,   образованного
для  проведения выборов депутатов совета депутатов  и Главы муниципального
образования МО  «Новодевяткинское  сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области, назначенных на 13 марта 2011г. ,
по адресу : д.Новое Девяткино, д.19/1 , МУ КДЦ «Рондо», помещение актового
зала.

3. Установить  место нахождения  избирательного  участка № 2,   образованного
для  проведения выборов депутатов совета депутатов  и Главы муниципального
образования МО  «Новодевяткинское  сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области, назначенных на 13 марта 2011г.,
по адресу : д.Новое Девяткино, д.93/А , помещение Молодежного клуба .
4. Установить  место нахождения  избирательного  участка № 3,   образованного
для  проведения выборов депутатов совета депутатов  и Главы муниципального
образования МО  «Новодевяткинское  сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области, назначенных на 13 марта 2011г.,
по адресу : д.Новое Девяткино , ДОУ №59.
5. Установить  место нахождения  избирательного  участка № 4,   образованного
для  проведения выборов депутатов совета депутатов  и Главы муниципального
образования МО  «Новодевяткинское  сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области , назначенных на 13 марта 2011г.,
по адресу : д.Новое Девяткино , МОУ «Новодевяткинская СОШ», помещение
актового зала.
6. Установить  место нахождения  избирательного  участка № 5,   образованного
для  проведения выборов депутатов совета депутатов  и Главы муниципального
образования МО  «Новодевяткинское  сельское поселение» Всеволожского
муниципального района Ленинградской области, назначенных на 13 марта 2013г.,
по адресу : д.Новое Девяткино , МОУ «Новодевяткинская СОШ», помещение
актового зала.
7. Установить, что помещения  для голосования   находятся  в месте нахождения
участковых избирательных комиссий.
8. Опубликовать постановление  в газете « Всеволожские вести» и разместить  на
официальном сайте МО «Новодевяткинское  сельское поселение»  в сети Интернет
в срок до 28 января  2011г.
9. Контроль за исполнением настоящего постановления   оставляю за собой.

Глава муниципального образования                                                Д.А.Майоров

Утверждено
Постановлением администрации МО
«Новодевяткинское сельское поселение»
От  24 января 2011г. №05/01-04

Список избирательных участков  с указанием  их границ и номеров  для
проведения выборов

депутатов совета депутатов МО «Новодевяткинское сельское поселение»
третьего созыва  и Главы муниципального образования  МО

«Новодевяткинское сельское поселение»,
назначенных на 13 марта 2011г.

№  избирательного

участка
избирательные округа,
входящие в состав
избирательного

участка

Границы
избирательного участка

1

9, 11, 12

 С западной стороны  граничит с избирательным
участком № 2 (избирательные округа №№ 8, 10, 13) , с
северо-восточной   стороны граничит с территорией
ГСК «Энергетик» , с южной стороны  ограничивается
территорией ГСК «Север»,
включает в себя многоэтажные  жилые  дома   № 55,
№61, № 57, № 51, № 5 по ул. Озерной ( подъезд1); №6
по ул.Озерной.

2

8, 10,13

С северной и западной  сторонами   граничит с
избирательным участком №3 (избирательные округа
№№ 7,14,15) с южной и восточной  стороны – с
избирательным  участком № 1,
включает в себя  многоэтажные жилые дома : № 3 по
ул.Озерной (подъезды 1,2,3), № 53 , №49, № 5 по ул.
Озерной ( подъезды 2,3,4,5).

3

7,14, 15

С  северной  стороны граничит с  избирательным
участком №5 ( избирательные округа №№ 4,5,6) , с
восточной стороны – с избирательным участком № 2 ,
с западной и южной стороны граничит с
незастроенной территорией МО «Новодевяткинское
сельское поселение»
включает в себя многоэтажные жилые дома:
№31,корп.1, №33,копр.1, № 35 , корп.1, №  75, корп.1-
15, № 3 по ул.Озерной ( подъезды 4,5). № 6 по
ул.Флотской (подъезды 4,5);
включает в себя индивидуальные жилые дома,
расположенные по обе стороны Токсовского шоссе, с
номерами : 3,5,5а, 7,9,11, 15а, 15 , 17,23,25, 27,29,31,
33,35, 8,10,12, 14,16,18, 20,22,24, 26,28,32, 34,36,41,
43,45;
по ул.Лесной  с номерами  13,15,19,21.

4

1,2,3

С северной стороны ограничивается ул.Школьной , с
западной стороны ограничивается улицей Флотской, с
южной  стороны граничит с избирательным участком
№ 5 (  избирательные округа №№4,5,6),
включает в себя многоэтажные жилые дома :
№ 95, № 94, № 19/92( подъезды 3,4,5),  № 10 по
ул.Флотской , № 8 по ул.Флотской , № 6 по
ул.Флотской ( подъезды 6,7,8).

5

4,5,6

 С  северо-восточной стороны граничит  с
территорией ГУЗ ЛОНД,  с  северо-западной  стороны
граничит с  избирательны участком №4, с южной и
западной стороны  граничит с избирательным
участком № 3,
включает в себя многоэтажные жилые дома  :
№ 93, № 59, № 19/91, № 19/92 ( подъезды 1,2), № 93,
№ 19/76, № 19/8, № 19/63, № 19/65, № 19/90; № 6 по
ул.Флотской ( подъезды 1,2,3);
 включает в себя индивидуальные жилые дома с
номерами : 40,42, 44, 46, 54.